

PER OG TÆPPER ApS

Amagertorv 11
1160 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Bent-Ove Feldung
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER OG TÆPPER ApS
Amagertorv 11
1160 København K
Telefonnummer: 33150102
CVR-nr: 31162149
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Likvidator Bent-Ove Feldung

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for periode 1. januar - 31. december 2017 for Per og Tæpper ApS

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Den valgte regnskabspraksis anses fra ledelsens side som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling, samt resultat

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

København K, den 25/06/2018

Likvidator

Bent-Ove Feldung

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der ønskes fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er detail og engros handel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 169.087, og selskabets balance udviser en egnekapital på DKK 420.048

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Indehaver er afdød ved døden i 2017. Virksomhed vil blive lukket i løbet af 2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virkosmheder

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af ydelser til kunder.

Andre interne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede klursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer og gæld.

Skat af årets resultat består af aktuel skat og ændring i udskudt skat.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%

....

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris, på net ejendomme, med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af evt. scrapværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstid. De aktiver med en kostpris på under 12.p00 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tekniske anlæg og driftsmidler afskrives over henholdsvis 4 og 10 år.

Værdipapirer optages til kostpris og dagspris, såfremt denne værdi væsentlig afviger herfra.

Tilgodehavende indregnes til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab, efter individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes under egenkapitalen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		908.266	2.355.266
Eksterne omkostninger		-873.353	-2.028.447
Bruttoresultat		34.913	326.819
Personaleomkostninger		-110.602	-449.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.898	-44.299
Resultat af ordinær primær drift		-168.587	-166.516
Andre finansielle indtægter			669
Øvrige finansielle omkostninger		-500	-17
Ordinært resultat før skat		-169.087	-165.864
Årets resultat		-169.087	-165.864
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		420.000	
Overført resultat		-589.087	-165.864
I alt		-169.087	-165.864

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			132.898
Materielle anlægsaktiver i alt			132.898
Anlægsaktiver i alt			132.898
Råvarer og hjælpematerialer			50.000
Varebeholdninger i alt			50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.048	153.007
Tilgodehavende skat		26.000	32.000
Andre tilgodehavender		465.522	271.315
Tilgodehavender i alt		544.570	456.322
Likvide beholdninger		93.462	622.225
Omsætningsaktiver i alt		638.032	1.128.547
Aktiver i alt		638.032	1.261.445

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.250	6.250
Overført resultat		288.798	877.885
Egenkapital i alt		420.048	1.009.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser			145.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.847	107.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.137	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.984	252.310
Gældsforpligtelser i alt		217.984	252.310
Passiver i alt		638.032	1.261.445